
Clarks Pengetank ApS

Karl Andersens Vej 17, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 51 42 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/6 2016

Clark Garbo Birkelund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clarks Pengetank ApS
Karl Andersens Vej 17
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35 51 42 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 31. august 2013
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Clark Glarbo Birkelund

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Clarks Pengetank ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 279.898, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 760.778.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-19.875	-5.000
Bruttoresultat		-19.875	-5.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		129.425	27.299
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		165.678	44.594
Resultat før skat		275.228	66.893
Skat af årets resultat	1	4.670	1.225
Årets resultat		279.898	68.118

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.823	0
Overført resultat	183.475	18.218
	279.898	68.118

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	211.975	82.550
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	622.683	457.005
Finansielle anlægsaktiver		834.658	539.555
Anlægsaktiver		834.658	539.555
Udskudt skatteaktiv		0	1.225
Selskabsskat		5.895	0
Tilgodehavender		5.895	1.225
Omsætningsaktiver		5.895	1.225
Aktiver		840.553	540.780

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		105.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.823	0
Overført resultat		559.355	375.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital	4	760.778	530.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.900	5.000
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		79.775	10.000
Gældsforpligtelser		79.775	10.000
Passiver		840.553	540.780
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.670	0
Årets udskudte skat	0	-1.225
	<u>-4.670</u>	<u>-1.225</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	104.451	0
Tilgang i årets løb	0	104.451
Kostpris 31. december	<u>104.451</u>	<u>104.451</u>
Værdireguleringer 1. januar	-21.901	0
Årets resultat	129.425	27.299
Udbytte til moderselskabet	0	-49.200
Værdireguleringer 31. december	<u>107.524</u>	<u>-21.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>211.975</u>	<u>82.550</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
EliteWeb Denmark ApS	Esbjerg	80.000	100%

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	684.384	684.384
Kostpris 31. december	684.384	684.384
Værdireguleringer 1. januar	-227.379	-271.973
Årets resultat	165.678	44.594
Værdireguleringer 31. december	-61.701	-227.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december	622.683	457.005

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
eAdventures A/S	København	500.000	50%

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	105.000	0	450.076	49.900	604.976
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	0	-74.196	0	-74.196
Korrigeret egenkapital 1. januar	105.000	0	375.880	49.900	530.780
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	45.823	183.475	50.600	279.898
Egenkapital 31. december	105.000	45.823	559.355	50.600	760.778

Selskabskapitalen består af 105 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 28.000. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
